中共浙江水利水电学院委员会文件

浙水院党〔2019〕53号

中共浙江水利水电学院委员会关于
表彰 2018/2019学年优秀兼职组织员的决定

党委各部门，机关党委、各党总支、直属党支部：

为鼓励先进，激励广大教工党员积极支持参与学生党员的

发展、教育、管理、服务工作，在各二级学院党总支推荐的基

础上，经研究，决定授予于滨（经管）等 29 位同志“优秀兼

职组织员”荣誉称号。

希望受表彰的同志珍惜荣誉，谦虚谨慎，再接再厉，在今

后的工作中作出更大贡献。全体兼职组织员要以他们为榜样，

尽职尽责工作，不断提高学校党建工作水平。

附件：2018/2019 学年优秀兼职组织员名单

中共浙江水利水电学院委员会

2019 年 8 月 31 日

附件

2018/2019 学年优秀兼职组织员名单

（按姓氏笔画排序）

于 滨（经管） 王一帆 王玉强 王催春 石树芳

叶晨露 冯 骏 朱 巍 任玉升 刘 锋 孙平平

杨 洁 吴丽华 沈伟坚 张 英 张俊威 陈雯卿

卓 敏 周志敏 郑书莉 赵华成 俞先锋 耿 楠

徐 涛 殷 辉 郭 馨 黄俊鹏 管晓琴 潘冬子

浙江水利水电学院办公室 2019 年 9 月 3 日印发